CONTRATADA: Ailton de Paula e Silva Ouroeste ME

OBJETO: Fornecimento de material de consumo, para 
atender demanda do serviço público da Câmara Municipal 

de Valentim Gentil/SP .

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 65, §1º, da Lei 
Federal nº 8.666/93.

VALOR: R$1.195,70 (um mil, cento e noventa e cinco 
reais e setenta centavos)

PRAZO: 60 dias

DATA DO ADITAMENTO: 15 de abril de 2016.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 18 de abril de 
2016.

ANTONIO DONIZETTE MARANINI

Presidente da Câmara

Código Localizador: 1AK/LLPJ

PODER LEGISLATIVO VALENTIM GENTIL